ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

АРХАНГЕЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(АРХ МТУ ВТ)

П Р И К А З

« 10» января 2014 г. г. Архангельск №  2/

О внесении изменений и дополнений в Перечень должностей федеральной
государственной гражданской службы Архангельского межрегионального
территориального управления воздуш ного транспорта, при назначении на

которые граждане и при замещении которых федеральные
государственные служащ ие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
так ж е  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несоверш еннолетних детей,
утвержденный приказом от 28.09.2011 №  95

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
2?3-Ф3 «О противодействии коррупции», с Указом Президента Российской
Ф едерации от 18 мая 2009 г. №  557 «Об утверждении Перечня должностей
федеральной государственной гражданской службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
-есоверш еннолетних детей»; с приказом руководителя Росавиации от 7 октября
1 13 г. № 625 «О внесении дополнений в Перечень должностей федеральной
государственной гражданской службы в территориальных органах
Федерального агентства воздушного транспорта, при назначении на которые
граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие
. 'язаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
-сущ ественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
^соверш еннолетних детей, утвержденный приказом Ф едерального агентства
ас зауш ного транспорта от 20 июля 2011 г. № 454» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень должностей федеральной государственной
таж данской  службы, при назначении на которые граждане и при замещении

l(

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущ ественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный приказом Управления от 28.09.2011 №  95 следующее
дополнение:

- дополнить пункт 1 . после абзаца «начальник отдела инспекции по
безопасности полетов» абзацами «главный специалист-эксперт» и «ведущий
специалист-эксперт»;

следующее изменение:
читать абзац 3 пункта 1 в следующей редакции: «- начальник отдела летных

стандартов».
2. Работникам Управления принять данный приказ к сведению и к

руководству.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С.А. Кочуров